
 

 

UCHWAŁA NR 389 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO CELOWY ZWIĄZEK GMIN CZG-12 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Celowego Związku Gmin CZG-12 na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, art. 69 ust. 3 i art. 73a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ust. 1,  

art. 222 ust. 1, art. 242, art. 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 32.484.004 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 28.839.004 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.645.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 33.624.004 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 26.413.004 zł, z tego przeznacza się na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone kwotę 7.816.000 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 0 zł, 

c) wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwotę 18.597.004 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7.211.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Określa się planowany deficyt budżetu w kwocie 1.140.000 zł, który zostanie pokryty nadwyżką  

z lat ubiegłych. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.140.000 zł. 

3. Przychody określone zostały w załączniku nr 3.  

§ 4. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego  

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 500.000zł. 

§ 5. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 70.504 zł. 

§ 6. Upoważnia się Zarząd Związku do: 

1) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych do wysokości 500.000 zł; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 

bankową obsługę budżetu; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu oraz dokonywania zmian, 

polegających na zmniejszeniu wydatków majątkowych na rzecz wydatków bieżących w ramach działu oraz 

zmniejszeniu wydatków bieżących na rzecz wydatków majątkowych w ramach działu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 stycznia 2022 r.

Poz. 97



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 15 Gmin członkowskich. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

Dariusz Ejchart 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 97



Załącznik nr 1 

do uchwały nr 389  

Zgromadzenia Związku Międzygminnego Celowy Związek Gmin CZG-12 

z dnia 21 grudnia 2021r. 

Dochody 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia 4 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 

   1. Pozostałe odsetki 4 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 480 004,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 32 480 004,00 

  0830 Wpływy z usług 22 150 000,00 

   1. Wpływy z utylizacji odpadów komunalnych 22 000 000,00 

   2. Wpływy z usług pozostałych 150 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 130 000,00 

   1.Sprzedaż samochodu skrzyniowego 30 000,00 

   
2. Sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej o nr 

działki 170/7 100 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 850 000,00 

   1. Sprzedaż surowców wtórnych 4 000 000,00 

   2. Zwrot nadwyżki podatku VAT naliczonego nad należnym 1 850 000,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

835 004,00 

   1. Gmina Bledzew 24 549,00 

   10. Gmina Ośno Lubuskie 36 156,00 

   11. Gmina Rzepin 55 110,00 

   12. Gmina Słońsk 26 971,00 

   13. Gmina Sulęcin 89 262,00 

   14. Gmina Torzym 38 661,00 

   15. Gmina Witnica 72 812,00 

   2. Gmina Cybinka 36 740,00 

   3. Gmina Dębno 116 149,00 

   4. Gmina Górzyca 24 382,00 

   5. Miasto Kostrzyn 100 868,00 

   6. Gmina Krzeszyce 26 804,00 

   7. Gmina Lubniewice 17 869,00 

   8. Gmina Łagów 28 056,00 

   9. Gmina Międzyrzecz 140 615,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

3 515 000,00 

   
1. Dofinansowanie projektu "Doposażenie linii sortowniczej 
ZUOK Długoszyn poprzez zakup przesiewacza bębnowego 

oraz kompaktora" 
3 515 000,00 

       

Razem: 32 484 004,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 97



Załącznik nr 2 

do uchwały nr 389 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego Celowy Związek Gmin CZG-12 

z dnia 21 grudnia 2021r. 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia 72 504,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 72 504,00 

  4810 Rezerwy 72 504,00 

    72 504,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 551 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 33 551 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 250 000,00 

    6 250 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 400 000,00 

    400 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 995 000,00 

    995 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141 000,00 

    141 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 

    30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 615 000,00 

   1. Zakup paliwa 1 500 000,00 

   2. Zakup materiałów biurowych 20 000,00 

   3. Zakup środków czystości 12 000,00 

   4. Zakup materiałów eksploatacyjnych ZUOK 408 000,00 

   5. Wydatki socjalne biura 25 000,00 

   6. Wydatki dotyczące BHP 200 000,00 

   7. Wydatki dotyczące środków transportu 450 000,00 

  4260 Zakup energii 580 000,00 

   1. Zakup energii elektrycznej 500 000,00 

   2. Zakup gazu i węgla 35 000,00 

   3. Zakup wody 45 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 

   1. Badania wstępne,okresowe i profilaktyczne pracowników 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 915 000,00 

   1. Opłaty pocztowe 20 000,00 

   2. Organizacja edukacji w gminach i sołectwach 210 000,00 

   3. Inne usługi niematerialne 2 000 000,00 

   4. Obsługa prawna Związku 45 000,00 

   5. Ochrona obiektów 390 000,00 

   6. Usługi dotyczące środków transportu 400 000,00 

   7. Zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 10  i 19 12 12 7 850 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 32 000,00 

   1. Zakup usług dostępu do sieci Internet 9 000,00 

   2. Zakup usług telekomuikacji komórkowej 20 000,00 

   3. Zakup usług telekomunikacji stacjonarnej 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 

   1. Koszty przejazdu i diet pracowniczych 30 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 390 000,00 

   1. Ubezpieczenie majatku 310 000,00 

   2. Inne opłaty z tytułu eksploatacji ZUOK 80 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 220 000,00 

    220 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 97



  4480 Podatek od nieruchomości 634 000,00 

   1. Podatek od nieruchomości w Długoszynie 610 000,00 

   2. Podatek od nieruchomości w Bukowcu 24 000,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 28 500,00 

   1. Podatek od środków transportu 25 000,00 

   2. Podatek rolny i leśny 3 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000 000,00 

   1. Opłata za gospodarcze korzystanie ze środowiska 3 000 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50 000,00 

    50 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 18 000,00 

    18 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00 

   1. Rozbudowa kwatery 1 B 100 000,00 

   2. Projekt i budowa placu wielofunkcyjnego w Długoszynie 850 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 261 000,00 

   1. Zakup samochodu ciężarowego z zabudową hakową 670 000,00 

   2. Zakup samochodu asenizacyjnego 560 000,00 

   3. Zakup samochodu skrzyniowego 330 000,00 

   4. Zakup kontenera pracowniczego 150 000,00 

   5. Zakup kompaktora 2 952 000,00 

   6. Zakup mobilnego przesiewacza 1 599 000,00 

       

Razem: 33 624 004,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 97



Załącznik nr 3 

do uchwały nr 389 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego Celowy Związek Gmin CZG-12 

z dnia 21 grudnia 2021r. 

Paragraf  Po zmianie 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 140 000,00 

 0,00 

 

Razem: 1140000,0000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 97


		2022-01-12T14:25:35+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




